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

Ottadalsvegen 4042, 2683 TESSANDEN
Gnr 101 - Bnr 46
3435 VÅGÅ

Trebet AS

2676 HEIDAL
Movegen 42

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  11867-1695 Befaringsdato:  23.01.2025 Side: 19 av 34



Uthus

Byggeår Kommentar
Eier1957

Enkel standard
Standard

Vedlikehold
Ikke tilstandsvurdert.

Uthus
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Enkelt uthus av bindingsverk med malt kledning, pulttak som er tekket med stålplater.
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Uthus 2

Byggeår Kommentar
Eier2015

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon.
Standard

Vedlikehold
Ikke tilstandsvurdert.

Uthus/stall
Anvendelse

Beskrivelse
Støpt gulv på grunn, isolerte vegger av bindingsverk, malt utvendig kledning, tak er tekket med stålplater. Mate dører, isolerglass
med malte karmer.
Innvendige vegger er kledd med plater dels panel, panel i himling.
Innlagt strøm med eget sikringsskap og tilhørende installasjon.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

136 m²/136 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus, Uthus 2, Hønsehus
Bruksareal andre bygg:  63 m²

Enebolig:  Entré, 2 Gang, 3 Soverom, Bad, Kjøkken,
Stue, Spisestue, Kontor, Vinkjeller, Vaskerom, Bod

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 200 000

2 200 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 650 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 2 200 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Hønsehus

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold
Ikke tilstandsvurdert.

Hønsehus
Anvendelse

Beskrivelse
Hønsehus av mur dels treverk, pulttak som er tekket med stålplater.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Synslivegen 150  ,2683 TESSANDEN

90 m² 1998 3 sov
1 05-05-2024 2 300 000 2 250 000 2 250 000 25 000

Øvre Nordheradsvegen 347 ,2680 VÅGÅ
169 m² 1960 2 sov

2 13-06-2024 2 300 000 3 100 000 3 100 000 18 343

Bruvegen 148 ,2683 TESSANDEN
89 m² 1954 3 sov

3 1 625 000 1 625 000 18 258

Ottadalsvegen 2813  ,2680 VÅGÅ
135 m² 1960 4 sov

4 08-06-2023 1 750 000 2 150 000 2 150 000 15 926

Tessanden 11 ,2683 TESSANDEN
142 m² 1989 4 sov

5 11-04-2021 1 700 000 1 800 000 1 800 000 12 676

Kollavegen 72 ,2685 GARMO
136 m² 1953 2 sov

6 05-09-2024 1 750 000 1 590 000 1 590 000 11 691

Storrviksroe 184 ,2683 TESSANDEN
208 m² 1963 3 sov

7 08-12-2024 2 000 000 1 800 000 1 800 000 8 654

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetningstiden ligger noe over landsgjennomsnittet. Det er 
sammenlignet omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene.

Boligeiendom i Ottadalsvegen 4042, 2683 Tessanden. Eiendommen består av bolighus, 2 uthus, hønsehus, drivhus og tomt. Gårdsbruk, 
boligeiendom og Fylkesvei 15 som nærmeste nabo, flott utsikt utover Vågåvatnet. 10 mi kjøring til Vågåmo.
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